
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年５月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

0 0 前月より繰り越し

5 22 750,000 750,000 上半期分（5～9月）

1 5 25 18,540 731,460
Wi-Fiルータ代
（会派控室）

2 5 26 4,047 727,413 プリンタインク代

3 5 29 4,730 722,683 インターネット接続料

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

722,683

５月分計 0 0 0 0 0 0 4,730 0 22,587
　５月分

　支出合計 27,317

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年６月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

722,683 722,683 前月より繰越

4 6 14 4,060 718,623 プリンタインク代

5 6 15 96 718,527 コピー機使用料

6 6 16 18,200 700,327 一般質問資料代

7 6 25 980 699,347 変換ケーブル代

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

699,347

６月分計 0 0 0 18,296 0 0 0 0 5,040
　６月分

　支出合計 23,336

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年７月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

699,347 699,347 前月より繰越

8 7 26 223 699,124 コピー機使用料

9 7 26 16 699,108 電話通信料

10 7 27 4,620 694,488 インターネット接続料

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

694,488

７月分計 0 0 0 223 0 0 4,636 0 0
　７月分

　支出合計 4,859

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年８月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

694,488 694,488 前月より繰越

11 8 1 332,653 361,835 会派広報誌発行費

12 8 1 440 361,395 （上記）振込手数料

13 8 10 120 361,275 コピー機使用料

14 8 10 16 361,259 電話通信料

15 8 24 24,800 336,459 一般質問資料印刷費

16 8 28 4,620 331,839 インターネット接続料

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

331,839

８月分計 0 0 0 24,920 332,653 0 4,636 0 440
　８月分

　支出合計 362,649

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年９月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

331,839 331,839 前月より繰越

17 9 20 3,393 328,446 プリンタインク代

18 9 21 60 328,386 コピー機使用料

19 9 21 16 328,370 電話通信料

20 9 27 4,620 323,750 インターネット接続料

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

323,750

９月分計 0 0 0 60 0 0 4,636 0 3,393
　９月分

　支出合計 8,089

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年10月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

323,750 323,750

10 10 900,000 1,223,750 下半期分（10～3月）

21 10 20 1,021 1,222,729 コピー機使用料

22 10 24 303,558 919,171 会派広報誌発行費

23 10 24 440 918,731 （上記）振込手数料

24 10 25 9,000 909,731
第18回全国市議会議長会
研修フォーラム参加費

25 10 25 43,960 865,771
第18回全国市議会議長会
研修フォーラム旅費

26 10 25 220 865,551 （上記）送金手数料

27 10 27 4,620 860,931 インターネット接続料

860,931

860,931

860,931

860,931

860,931

860,931

860,931

860,931

10月分計 0 9,000 0 1,021 303,558 0 4,620 43,960 660
　10月分

　支出合計 362,819

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　5　年11月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

860,931 860,931 前月より繰越

28 11 13 159 860,772 コピー機使用料

29 11 13 8 860,764 電話通信料

30 11 27 4,620 856,144 インターネット接続料

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

856,144

11月分計 0 0 0 159 0 0 4,628 0 0
　11月分

　支出合計 4,787

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和 5　年12月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

856,144 856,144 前月より繰越

31 12 5 11,200 844,944 一般質問資料印刷費

32 12 6 3,000 841,944
一般質問資料印刷費
（上記修正分）

33 12 8 108 841,836 コピー機使用料

34 12 19 3,000 838,836 討論資料印刷費

35 12 19 2,100 836,736 プリンタ用紙代

36 12 21 7,664 829,072 プリンタインク代

37 12 27 4,620 824,452 インターネット接続料

824,452

824,452

824,452

824,452

824,452

824,452

824,452

824,452

824,452

12月分計 0 0 0 17,308 0 0 4,620 0 9,764
　12月分

　支出合計 31,692

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　6　年１月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

824,452 824,452 前月より繰越

38 1 12 302 824,150 コピー機使用料

39 1 17 588 823,562 コピー用紙代

40 1 19 9,840 813,722 プリンタインク代

41 1 24 294,400 519,322 会派広報誌発行費

42 1 24 440 518,882 （上記）振込手数料

43 1 29 4,620 514,262 インターネット接続料

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

514,262

１月分計 0 0 0 302 294,400 0 4,620 0 10,868
　１月分

　支出合計 310,190

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　6　年２月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

514,262 514,262 前月より繰越

44 2 9 106 514,156 コピー機使用料

45 2 13 9,557 504,599 プリンタインク代

46 2 20 9,000 495,599 一般質問パネル代

47 2 27 4,620 490,979 インターネット接続料

48 2 29 3,340 487,639 情報公開資料コピー代

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

487,639

２月分計 0 0 0 12,446 0 0 4,620 0 9,557
　２月分

　支出合計 26,623

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和　6　年３月分） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

487,639 487,639 前月より繰越

49 3 6 9,000 478,639 総括質問パネル代

50 3 8 1,186 477,453 コピー機使用料

51 3 8 32 477,421 電話通信料

52 3 15 6,109 471,312 プリンタインク、A4用紙代

53 3 27 4,620 466,692 インターネット接続料

54 3 31 5,403 461,289

ボールペン、マーカーペン、
セロテープ、のり
フラットファイル、インデックスシール

55 4 11 176 461,113 コピー機使用料(R5/3月分)

56 4 11 8 461,105 電話通信料(R5/3月分)

461,105

461,105

461,105

461,105

461,105

461,105

461,105

461,105

３月分計 0 0 0 10,362 0 0 4,660 0 11,512
　３月分

　支出合計 26,534

５月～３月計 0 9,000 0 85,097 930,611 0 46,406 43,960 73,821
　年度

　支出合計 1,188,895

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(令和6年8月） (会派名　無所属フォーラム）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

57 8 13 ― -1,500 ― 返還請求に基づく

当月合計 0 0 0 0 -1,500 0 0 0 0 
当月

　支出合計 -1,500 

年度分合計 0 9,000 0 85,097 929,111 0 46,406 43,960 73,821 
　年度

　支出合計 1,187,395 

支　　　　　　　　　　　　　出
№ 月 日 収　　入 残　　額 摘　　　　　　　要


