



様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 5 年6月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			722,683										722,683	前月より繰越
4	6	14										4,060	718,623	プリンタインク代
5	6	15					96						718,527	コピー機使用料
6	6	16					18,200						700,327	一般質問資料代
7	6	25										980	699,347	変換ケーブル代
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	
													699,347	

6月分計	0	0	0	18,296	0	0	0	0	5,040	6月分 支出合計	23,336
------	---	---	---	--------	---	---	---	---	-------	-------------	--------



# 会 計 帳 簿

(令和 5 年8月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			694,488										694,488	前月より繰越
11	8	1						332,653					361,835	会派広報誌発行費
12	8	1										440	361,395	(上記)振込手数料
13	8	10					120						361,275	コピー機使用料
14	8	10								16			361,259	電話通信料
15	8	24					24,800						336,459	一般質問資料印刷費
16	8	28								4,620			331,839	インターネット接続料
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	
													331,839	

8月分計	0	0	0	24,920	332,653	0	4,636	0	440	8月分 支出合計	362,649
------	---	---	---	--------	---------	---	-------	---	-----	-------------	---------

様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 5 年9月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			331,839										331,839	前月より繰越
17	9	20										3,393	328,446	プリンタインク代
18	9	21				60							328,386	コピー機使用料
19	9	21							16				328,370	電話通信料
20	9	27							4,620				323,750	インターネット接続料
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	
													323,750	

9月分計	0	0	0	60	0	0	4,636	0	3,393	9月分 支出合計	8,089
------	---	---	---	----	---	---	-------	---	-------	-------------	-------

様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 5 年10月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費		
			323,750									323,750	
	10	10	900,000									1,223,750	下半期分(10~3月)
21	10	20					1,021					1,222,729	コピー機使用料
22	10	24						303,558				919,171	会派広報誌発行費
23	10	24									440	918,731	(上記)振込手数料
24	10	25			9,000							909,731	第18回全国市議会議長会 研修フォーラム参加費
25	10	25								43,960		865,771	第18回全国市議会議長会 研修フォーラム旅費
26	10	25									220	865,551	(上記)送金手数料
27	10	27							4,620			860,931	インターネット接続料
												860,931	
												860,931	
												860,931	
												860,931	
												860,931	
												860,931	
												860,931	
												860,931	

10月分計	0	9,000	0	1,021	303,558	0	4,620	43,960	660	10月分 支出合計	362,819
-------	---	-------	---	-------	---------	---	-------	--------	-----	--------------	---------



様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 5 年12月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費		
			856,144									856,144	前月より繰越
31	12	5					11,200					844,944	一般質問資料印刷費
32	12	6					3,000					841,944	一般質問資料印刷費 (上記修正分)
33	12	8					108					841,836	コピー機使用料
34	12	19					3,000					838,836	討論資料印刷費
35	12	19									2,100	836,736	プリンタ用紙代
36	12	21									7,664	829,072	プリンタインク代
37	12	27							4,620			824,452	インターネット接続料
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	
												824,452	

12月分計	0	0	0	17,308	0	0	4,620	0	9,764	12月分 支出合計	31,692
-------	---	---	---	--------	---	---	-------	---	-------	--------------	--------

様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 6 年1月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			824,452										824,452	前月より繰越
38	1	12					302						824,150	コピー機使用料
39	1	17										588	823,562	コピー用紙代
40	1	19										9,840	813,722	プリンタインク代
41	1	24						294,400					519,322	会派広報誌発行費
42	1	24										440	518,882	(上記)振込手数料
43	1	29							4,620				514,262	インターネット接続料
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	
													514,262	

1月分計	0	0	0	302	294,400	0	4,620	0	10,868	1月分 支出合計	310,190
------	---	---	---	-----	---------	---	-------	---	--------	-------------	---------

様式第12号(第9条関係)

# 会 計 帳 簿

(令和 6 年2月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			514,262										514,262	前月より繰越
44	2	9					106						514,156	コピー機使用料
45	2	13										9,557	504,599	プリンタインク代
46	2	20					9,000						495,599	一般質問パネル代
47	2	27								4,620			490,979	インターネット接続料
48	2	29					3,340						487,639	情報公開資料コピー代
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	
													487,639	

2月分計	0	0	0	12,446	0	0	4,620	0	9,557	2月分 支出合計	26,623
------	---	---	---	--------	---	---	-------	---	-------	-------------	--------

# 会 計 帳 簿

(令和 6 年3月分)

(会派名 無所属フォーラム)

(単位:円)

No.	月	日	収 入	支 出								残 額	摘 要	
				調査研究費	研修費	会議費	資料費	広報費	借料及び損料	通信料	旅 費			事務雑費
			487,639										487,639	前月より繰越
49	3	6					9,000						478,639	総括質問パネル代
50	3	8					1,186						477,453	コピー機使用料
51	3	8								32			477,421	電話通信料
52	3	15									6,109		471,312	プリンタインク、A4用紙代
53	3	27								4,620			466,692	インターネット接続料
54	3	31										5,403	461,289	ボールペン、マーカージェット、 セロテープ、のり フラットファイル、インデックスシール
55	4	11					176						461,113	コピー機使用料(R5/3月分)
56	4	11								8			461,105	電話通信料(R5/3月分)
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	
													461,105	

3月分計	0	0	0	10,362	0	0	4,660	0	11,512	3月分 支出合計	26,534
------	---	---	---	--------	---	---	-------	---	--------	-------------	--------

5月～3月計	0	9,000	0	85,097	930,611	0	46,406	43,960	73,821	年度 支出合計	1,188,895
--------	---	-------	---	--------	---------	---	--------	--------	--------	------------	-----------

